
 

 

Kupní smlouva 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ( dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 
Smluvní strany 

Prodávající: Ing. Ivan Štrosser 

Název:   Ing. Ivan Štrosser 
Sídlo:    Hluboká u Borovan 124, 373 12 Borovany 

Provozovna:  Hluboká u Borovan 124, 373 12 Borovany 
IČ:        65007891 

Údaje o zápisu v příslušném rejstříku:  Registrace pod spisovou značkou 330106-3556-00 u Obecního 
živnostenského úřadu v Trhových Svinech ze dne 19.06.1996. 

 
 

Zastoupený:  Ing. Ivanem Štrosserem 
Jméno a příjmení:  Ing. Ivan Štrosser  
Funkce:    majitel 
 
Číslo účtu: 670100-2203791294/ 6210 

Kupující: 

Název: Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151 
Sídlo:  Kaplická 151, 381 01 Český Krumlov 

IČ:  60084324 
 

Zastoupený : 

Jméno a příjmení:  Mgr. Janou Jedličkovou 
Funkce:  ředitelkou školy 

 

II. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě, která je blíže specifikovaná v čl. III 
této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu stanovenou v čl. V této smlouvy. 

 

III. 
Předmět koupě 

Předmětem koupě (věcí) se pro účely této smlouvy rozumí zboží, jeho dodání, záruční a servisní podmínky 
specifikované v krycím listu, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě (věc) a kupující tento předmět koupě kupuje. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě (věc) s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím 

a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz takto: 
 

notebooky (10 ks), kancelářský balík software (10 ks) viz specifikace v krycím listu, který je nedílnou 
součástí této smlouvy – nejpozději do 25.11.2021 v předem smluveném termínu (den, hodina) 

 
Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě do Základní školy , Kaplická 151, 381 01 Český Krumlov 

(dále jen „místo dodání“) a zajistit jeho kompletní předání. 
 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu veškerou součinnost potřebnou k převzetí předmětu koupě v místě 
dodání, zejména potvrdit převzetí předmětu koupě podpisem dodacího listu vystaveného prodávajícím.  

 



 

V. 
Kupní cena a platební podmínky 

 

Kupní cena za předmět koupě (věc) je dohodou sjednána na: 

Cena bez DPH: 192 840 Kč 

DPH 21%: 40 496,40 Kč 

Cena celkem s DPH: 233 336,40 Kč 

Kupující nepřipouští zálohové platby. 

Celá zakázka bude fakturována jednorázově, na základě skutečně provedené a odsouhlasené dodávky a instalace 

s převzetím plně funkčního zařízení se splatností 14 kalendářních dní. 

VI. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci 

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho dodání kupujícímu do místa dodání, 
resp. okamžikem, kdy prodávající umožní kupujícímu předmět koupě převzít a kupující tak neučiní, ačkoli tak učinit 
měl. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho dodání kupujícímu do místa 
dodání. 

 

VII. 
Sankce 

Pokud kupující nesplní svoji povinnost zaplatit prodávajícímu kupní cenu řádně a včas, je povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý, i započatý den prodlení s plněním této 
povinnosti. 

Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody. 

Pokud prodávající nesplní svoji povinnost předat kupujícímu předmět koupě (věc) řádně a včas, je povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové kupní ceny za každý, i započatý den prodlení s plněním této 
povinnosti. 

Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody. 

VIII. 
Záruka 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za dodané zboží, v délce trvání 36 měsíců od data prodeje. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1). 

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

 

 

V Českém Krumlově dne: 23.11.2021                       
 
 
 
 
 
 

 
 
  

prodávající .........................................................           kupující …………………………………………………………………….
  Ing. Ivan Štrosser          Mgr. Jana Jedličková, ředitelka školy 
  

Správce
New Stamp_1


